
nE pactesCF-r l A
HECI3IDO

idLFe cha☆ ☆ ☆ ☆ ☆ Hora
UNIVERSIDAD DE CONCEPCIOh!☆A☆

ti

90 211
DECRETO U. DE C. N°

VISTOS:

Ea renuncia presentada por doña PATRICIA CARTES CID, a 
contar desde el 30 de mayo de 1990, a su cargo de Contador Je_ 
fe D 0 N • en la Facultad de Ciencias Agronómicas, Veterinardas y 
Forestales; lo informado por el Sr. Decano (S) de la Facultad 
citada en Nota D,N° 281, de fecha 3 mayo de 1990? y teniendo 
presente lo dispuesto en el Decreto Ue de C. N° 90-072, de f£ 
cha 29 de marzo de 1990, y en los Estatutos vigentes de la - 
Corporación,

DECRETO:

Aceptase, a contar desde el 30 de Mayo de 1990, la re­
nuncia presentada por doña PATRICIA ANGELICA CARTES CID, al - 
cargo de Contador Jefe D.N. de la Facultad de Ciencias Agro­
nómicas, Veterinarias y Forestales.

Comuniqúese y transcríbase a la interesada; al Sr. De­
cano (S) de la Facultad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias 
y Forestales; al Sr. Contralor? a los Sres. Directores de Per 
sonal y Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabi 
lidad y Tesorería y de Administración de Personal; y a la Sec 
ción Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Mayo 17 de 1990.-

MIGUEL LLARENA CANIHUANTE 
RECTOR SUBROGANTE\

Decretado por don MIGUEL LLARENA CANIHUANTE, Rector 
Subrogante de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

GALO GIMENEZ MARTINEZ 
SECRETARIO GENERAL (S)


